
Cena dodávky zemního plynu od společnosti Teplárna Kladno s.r.o.
Distribuční soustava Teplárna Kladno s.r.o., přebírá dle příslušných právních předpisů regulované ceny nadřazené soustavy GasNet, s.r.o.

Kategorie
Regulovaná cena 

za služby OTE
2

Roční odběr v 

odběrném místě
Pevná cena za 

zúčtování

Pevná cena za 

odebraný plyn

Pevná roční cena

za denní 

rezervovanou

pevnou kapacitu

Stálý měsíční

plat za 

přistavenou 

kapacitu

MWh/rok Kč/MWh Kč/měsíc Kč/MWh Kč/MWh Kč/tis m
3

Kč/měsíc Kč/MWh Kč/tis m
3

Kč/měsíc

nad 630 3 750,00 - 1,83 43,12 dle koef a,b - 3 794,95 dle koef a,b -

od 63 do 630 3 750,00 130,00 1,83 104,99 119 637,50 - 3 856,82 119 637,50 130,00

od 45 do 63 3 750,00 130,00 1,83 142,89 - 321,22 3 894,72 - 451,22

od 25 do 45 3 750,00 130,00 1,83 176,83 - 200,52 3 928,66 - 330,52

od 15 do 25 3 750,00 130,00 1,83 210,01 - 135,06 3 961,84 - 265,06

od 7,56 do 15 3 750,00 130,00 1,83 228,79 - 113,79 3 980,62 - 243,79

od 1,89 do 7,56 3 750,00 130,00 1,83 251,39 - 100,66 4 003,22 - 230,66

do 1,89 3 750,00 130,00 1,83 461,09 - 67,91 4 212,92 - 197,91

50,- Kč

0,- Kč

500,- Kč

1000,- Kč

500,- Kč

1
 Výše uvedené ceny dodávky zemního plynu platí od 1.1.2023

Cena je stanovena při kursu  25,00 CZK/€. Teplárna Kladno s.r.o. si vyhrazuje možnost úpravy při změně kursu vyšším než 5 %.
2
 Výše uvedené  ceny regulovaných plateb, jsou dle cenového rozhodnutí ERÚ č. 12/2022 pro rok 2023.  

  U odběratelů s odběrem nad 630 MWh/rok je pevná roční cena za rezervovanou denní kapacitu vypočtena dle bodu 13.1.2.2 cenového rozhodnutí ERÚ. 

  Regulovaná cena za služby operátora obsahuje pevnou cenu za zúčtování dle cenového rozhodnutí ERÚ a zvláštní poplatek dle § 17d Zákona č. 458/2000Sb.

  Zvláštní poplatek bude do ceny zahrnut až po stanovení výše zvláštního poplatku nařízením vlády.

Ceny nezahrnují daň ze zemního plynu ve výši 30,60 Kč/MWh a jsou uvedeny bez DPH

Poplatek

Poplatek za zpracování platby s nesprávnými identifikačními údaji

Poplatek za 1. upomínku

Poplatek za 2. upomínku

Poplatek za 3. upomínku

Poplatek za provedení mimořádného odečtu na žádost odběratele 

(cena za započatou hodinu)

Ostatní poplatky

Cena dodávky zemního 

plynu
1 Regulovaná cena distribuce zemního plynu

2 Cena dodávky celkem

Cena za odebraný plyn a 

služby obchodu
Dvousložková cena


